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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Городецкий, Б. Н. Физическое моделирование электромагнитных воздействий при оценке стойкости корабельных технических средств в натурных условиях  [Электронный ресурс] / Б. Н. Городецкий. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 505 Кб) // Труды Крыловского государственного научного центра  [Электронный ресурс] / ФГУП "Крыловский государственный научный центр". – Санкт-Петербург. – 2018. – Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat XI. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/ksrc/2018/4-17.pdf>. — <URL:http://dx.doi.org/10.24937/2542-2324-2018-4-386-161-167>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        11
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        16
      
	
            Year 2019
        	
        45
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        103
      
	
            Year 2020
        	
        44
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        68
      
	
            Year 2021
        	
        45
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2022
        	
        58
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        98
      
	
            Year 2023
        	
        36
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        77
      
	
            Year 2024
        	
        9
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        18
      
	
            Total
        	
        248
      	
        0
      	
        211
      	
        0
      	
        459
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